
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .A^.. 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt i i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 i5 uchwały Nr XXX1/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załączniku nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Id: 42AB47I4-686F-458E-BF9F-7DF273AC3C24. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr .. iBoi. 

Bunnistrza Choszczna 

z dnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 639 500,00 100 000,00 1 739 500,00

75495 Pozostała działalność 1 639 500,00 100 000,00 1 739 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 639 500,00 100 000,00 1 739 500,00

855 Rodzina 140 000,00 30 000,00 170 000,00
85595 Pozostała działalność 140 000,00 30 000,00 170 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

140 000,00 30 000,00 170 000,00

Razem: 1 779 500,00 130 000,00 1 909 500,00

Strona 1 z 2

Id: 42AB4714-686F-458E-BF9F-7DF273AC3C24. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- ' :> 855 '■ ! i!il<,i(> Rodzina 1 iy ''' !'V,*’‘!rf ' UA,’ >", v, 000,00 ,l,.v'V, ’ 500,00 ; , 1500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 500,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 500,00 1 500,00

Razem 1 000,00 500,00 1 500,00

Strona 2 z 2

Id 42AB4714-686F-45 8E-BF9F-7DF273AC3C24 Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr

2. WYDATKI 

Rodzaj: Własne

Bunnistrza Choszczna 
z dnia .... 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 633 500,00 100 000,00 1 733 500,00

75495 Pozostała działalność 1 633 500,00 100 000,00 1 733 500,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 633 500,00 100 000,00 1 733 500,00

801 Oświata i wychowanie 4 435 377,46 0,00 4 435 377,46
80101 Szkoły podstawowe 4 435 377,46 0,00 4 435 377,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 6 500,00 11 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 430 377,46 -6 500,00 4 423 877,46

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 071,00 0,00 121 071,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 121 071,00 0,00 121 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 100,00 -7 100,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 722,00 -1 722,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 -22 400,00 2 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 199,00 20 951,00 72 150,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 250,00 2 050,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 050,00 10 000,00 42 050,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 21,00 2 021,00

855 Rodzina 140 000,00 30 000,00 170 000,00
85595 Pozostała działalność 140 000,00 30 000,00 170 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 130 860,00 27 318,68 158 178,68

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 380,00 1 132,32 2 512,32

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 850,00 1 167,00 7 017,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 910,00 382,00 2 292,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 183 302,60 0,00 183 302,60
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 183 302,60 0,00 183 302,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 177,59 -14 000,00 58 177,59
4300 Zakup usług pozostałych 111 125,01 14 000,00 125 125,01

Razem: 6 513 251,06 130 000,00 6 643 251,06

Strona 1 z 2

Id: 42AB4714-686F-458E-BF9F-7DF273AC3C24. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 ' „ '''• ' • y( 7’' 7- .Kwh';, (Rodzina^- : ^ .•'•/AA; 000,00 r 500,00 7 1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 500,00 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

Razem: 1 000,00 500,00 1 500,00

Strona 2 z 2

Id 42AB4714-686F-458E-BF9F-7DF273AC3C24 Uchwalony Strona 2



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

•i ; 855 Rodzina y,,1 •y,’4;'Av' ''''ł',’,', " ''n'';'',"’' V 141 000,00 ; 30 500,00 171 500,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00
85595 Pozostała działalność 140 000,00 30 000,00 170 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 130 860,00 27 318,68 158 178,68

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 380,00 1 132,32 2 512,32

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 850,00 1 167,00 7 017,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 910,00 382,00 2 292,00

Razem: 141 000,00 30 500,00 171 500,00

Strona 1 z 4

Id 42AB4714-686F-45 8E-BF9F-7DF273AC3 C24 Uchwalony Strona 3



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 > '“MS ‘f ■Oświata i wychowanie;:,.,; U., *: 4435 377,46 ■•'o.oo, 4435 377,46

80101 Szkoły podstawowe 4 435 377,46 0,00 4 435 377,46
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 6 500,00 11 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 430 377,46 -6 500,00 4 423 877,46

Razem: 4 435 377,46 0,00 4 435 377,46

Strona 2 z 4

Id 42AB4714-686F-458E-BF9F-7DF273AC3C24 Uchwalony Strona 4



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa i , 1 633 500,00 T 1,; lopoooioo 1 733 500,00

75495 Pozostała działalność 1 633 500,00 100 000,00 1 733 500,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 633 500,00 100 000,00 1 733 500,00

■ ” ,1 921 i i i-, ,4%; •.* ; Kuitiirą i oęijrona dziedziptwąnaitpdpiwegb;, f '‘I'1 ','"!V,183’302,ąp! ‘'v;' o,oo f 183 302,60
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 183 302,60 0,00 183 302,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 177,59 -14 000,00 58 177,59
4300 Zakup usług pozostałych 111 125,01 14 000,00 125 125,01

Razem 1 816 802,60 100 000,00 1 916 802,60

Strona 3 z 4

Id 42AB4714-686F-458E-BF9F-7DF273AC3C24 Uchwalony Strona 5



Jednostka Warsztat Terapii Zajęciowej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 !i}' Y, 1 ‘ i-rf Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ; » ; J;, t , , 121 071,00

OOo

121 071,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 121 071,00 0,00 121 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 100,00 -7 100,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 722,00 -1 722,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 -22 400,00 2 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 199,00 20 951,00 72 150,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 250,00 2 050,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 050,00 10 000,00 42 050,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 21,00 2 021,00

Razem: 121 071,00 0,00 121 071,00

Strona 4 z 4

Id 42AB4714-686F-458E-BF9F-7DF273AC3C24 Uchwalony Strona 6


